

ДОГОВІР № 05/10
купівлі-продажу

м. Київ, Україна

05.10.2022 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – “Продавець”, в особі комерційного директора невідокремленого структурного підрозділу ТОВ «Епіцентр К» м.Боярка Паламарчука Олександра Костянтиновича, що діє на підставі Довіреності № 4058 від 14.12.2019 р., з однієї сторони, надалі – «Сторони» та Комунальний заклад м. Києва «Бюро технічного обслуговування міської інфраструктури», в особі директора закладу Ірини Кукіної надалі – “Покупець”, що діє на підставі статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов’язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов’язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов’язується прийняти його.

Предметом цього Договору є наступний Товар придбання матеріалів інвентаря та інструментів для проведення ремонтних робіт господарським способом/змінувати кошлати пали. згідно АК 021:2015. 44110000-4. Доставка Товару з гіпермаркету **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 11485,86 грн (Одиннадцять тисяч чотирнадцять вісімдесят п'ять гривень 86 коп.) в т.ч. ПДВ 1914,31 грн.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Покупцем** загальної суми оплати на розрахунковий рахунок **Продавця**, що вказується у рахунок-фактурі та на підставі видаткової накладної на товар.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).
4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.
4.3. **Покупець** зобов’язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.
5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред’являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов’язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.
6.2. Сторони не звільняються від своїх обов’язків, які виникли до настання форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.2. За порушення зобов'язання згідно п.4.3. даного Договору Покупець сплачує на користь Продавця штрафні санкції у розмірі 10 % від вартості Товару.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2022р.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до Податкового кодексу України:

11.2. **Постачальник** – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

11.3. **Покупець** не є платником податку

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Продавець

ТОВ «Епіцентр К»,

«ТОВ «Епіцентр К» м.Боярка»

м.Боярка, вул.Магістральна 2

ІВАН: UA913808050000000026000618423

в РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ»

Свідоцтво платника ПДВ № 100334701

ПІН 324902426531, Код ЄДРПОУ 32490244

Комерційний директор невідокремленого структурного підрозділу

/Паламарчук О.К./

Покупець

КЗ, житлові блоки ЗОО, Світлочок

08122 Київська обл. Бучанський р-н

с.Митище вул. Жолубова 19

ЕАРПД 20611378

МТО 820172

UA91820172034420004000091447

в УДКС м.Київ



/Шатрухов Ю.Ю



Платник: КЗ ШПИТЬКІВСЬКИЙ ЗДО "СВІТЛЯЧОК" ДМИТРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ
РАДИ БУЧАНСЬКОГО Р-НУ КИЇВ-Ї ОБЛ., ЄДРПОУ 20611378
08122, КИЇВСЬКА ОБЛ., КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКИЙ РАЙОН, СЕЛО ШПИТЬКИ, ВУЛ.
ПОКРОВСЬКА, БУД. 19 04598-7-66-21.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	30415206	2230415206010	3925908000	Розподільча коробка Borsan BR.760 85*85*40	3.000	шт	65.00	195,00
2	30447791	3303432400132	8536508000	Вимикач 1-кл. накладний Schneider Electric Cedar Plus WDE000610, IP44, сір.	2.000	шт	135.92	271,84
3	70112213	3283981031042	3214101090	Набір (Паста Gebatut2 80г. + пакля 18г.) GEB	1.000	шт	154.17	154,17
4	30486315	8680453150556	8536699090	OCTANS IP54 РОЗЕТКА C/3	4.000	шт	118.33	473,32
5	30701160	5000394071780	8506101100	Батарейка DURACELL DL2032 DSN уп.4шт.	1.000	шт	165.83	165,83
6	30406165	4820163712130	8544429098	Провід Одескабель армований вилкою ПВС-ВП-3*0,75-250-10-10-1,7, білий	1.000	шт	70.83	70,83
7	90510491	4820102171448	3506100098	Клей універсальний "Сумасшедшая липучка" LACRYLIL 280 мл	1.000	шт	70.83	70,83
8	30218134	2001720718013	3919101200	Ізострічка EMT 0,13мм*15мм 10м, синя	1.000	шт	19.17	19,17
9	30218718	3800158212297	3919108090	Ізострічка ПВХ E-Next, s022016, чорна уп.-20м	1.000	шт	28.33	28,33
10	30534046	6949664815121	9405109890	Лампа LED HOPFEN A60 10W E27 4200K PREMIUM	5.000	шт	65.83	329,15
11	30109118	4823016219329	3925908000	Гратка DOMOVENT ДВ 350коричнева 365x130	3.000	шт	80.00	240,00
12	30808862	2000072270019	9405	Світильник 60W коло білий з решіткою MC Ecostrum, E27, IP54	5.000	шт	156.67	783,35
13	70118150	8023017030145	8481806900	Кран вентиляний для сантехприладів 1/2"x1/2" Albertoni	16.000	шт	140.83	2 253,33
14	90116023	2290116023019	7314310000	Сітка зварна 20*20-1,0 (h1,0м) оц	6.000	пог.м	64.71	388,26
15	10314199	2210314199019	9603100000	Віник сорго "Найкращий"	10.000	шт	91.67	916,70
16	70601949	5907753228734	6910900000	Компакт 446 CLASSIK 010 3/6 л з поліпр.сидінням	1.000	шт	1665.83	1 665,83
17	70166100	4820153850415	3917	Армована гофро-труба Water House для підключення унітазу	1.000	шт	165.83	165,83
18	70312915	2270312915011	8481801100	ЧВ-Joko BOJ_026M Змішувач для умив. з поворотним виливом	1.000	шт	1134.00	1 134,00
19	30705123	4008496525232	8506101100	Батарейка VARTA LONGLIFE AA BLI 10 ALKALINE	1.000	блок	245.83	245,83

Сума без ПДВ: 9 571,86
ПДВ: №1 1 914,86
Всього: 11 486,72

Всього найменувань 19 на суму 11 485,86

Сума: одинадцять тисяч чотириста вісімдесят п'ять гривень 86 копійок